
Iltakoulu ry  22.11.2023 
Tampereen yliopiston politiikan tutkimuksen opiskelijoiden ainejärjestö 
Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous  
 
 
Aika: Keskiviikko 22.11.2023 klo 16:00  

Paikka: Virta auditorio 109 

 

Pöytäkirja 
 

1. Kokouksen avaaminen  
Avataan kokous ajassa 16:03. 
 

2. Kokouksen järjestäytyminen  
 

a. Valitaan kokouksen puheenjohtaja  
 
Lisbeth Laine ehdottaa Cecilia Ingmania kokouksen puheenjohtajaksi. Cecilia Ingman on 
käytettävissä. Valitaan Cecilia Ingman syyskokouksen puheenjohtajaksi.  
 

b. Valitaan kokouksen sihteeri  
Cecilia Ingman ehdottaa Lisbeth Lainetta kokouksen sihteeriksi. Lisbeth Laine on käytettävissä. 
Valitaan Lisbeth Laine syyskokouksen sihteeriksi.  
 

c. Valitaan kaksi ääntenlaskijaa  
Parawee Chuenjit ja Ronja Tilli ehdottavat itseään ääntenlaskijoiksi. Valitaan Parawee Chuenjit ja 
Ronja Tilli syyskokouksen ääntenlaskijoiksi.  
 

d. Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa  
Heidi Tauriainen ja Henrietta Mikkola ehdottavat itseään pöytäkirjantarkastajiksi. Valitaan Heidi 
Tauriainen ja Henrietta Mikkola syyskokouksen pöytäkirjantarkastajiksi.  

 

3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  
Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  

 

4. Kokouksen työjärjestyksen (liite 1) ja esityslistan (liite 2) hyväksyminen  

Poistetaan työjärjestyksestä maininta sähköisen äänestämisen käyttämisestä. Hyväksytään työjärjestys 
muutoksineen. Hyväksytään esityslista sellaisenaan.  

 

5. Ilmoitusasiat  

Eetu Niemi ilmoittaa, että tarjoilut olivat hyviä.  
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6. Vahvistetaan kokouksessa käytettävät valtakirjat  
 

Lisbeth Laine esittelee kokouksessa käytettävät valtakirjat.  

 

Venla Koivu on valtuutettu käyttämään Tessa Kiviniemen ääntä. Ronja Tilli on valtuutettu käyttämään Pitta 
Innaksen ääntä. Pauliina Siekkinen on valtuutettu käyttämään Annika Ahosen ääntä. Sami Palin on 
valtuutettu käyttämään Santeri Javion ääntä. Milja Karjalainen on valtuutettu käyttämään Helena Ruokolan 
ääntä. Lisbeth Laine on valtuutettu käyttämään Kaisla Karvosenojan ääntä. Santeri Iivonen on valtuutettu 
käyttämään Oskari Portaankorvan ääntä. 

Vahvistetaan esitellyt valtakirjat, joita on yhteensä 7 kappaletta.  

 

7. Yhdistyksen jäsenten erottaminen 

Hallitukselle ei ole tullut tietoon henkilöitä, jotka pyytäisivät yhdistyksestä erottamista. Johtuen 
toteuttamisen alla olevasta jäsenrekisteriuudistuksesta tulee loppuvuonna todennäköisesti suuri määrä 
henkilöitä, joiden erottamista yhdistyksestä tulee ehdottaa johtuen henkilöiden opiskelujen loppumisesta. 
Lisbeth Laine ehdottaa, että siirretään jäsenrekisteriuudistuksesta johtuvien henkilöiden yhdistyksestä 
erottaminen käsiteltäväksi yhdistyksen kevätkokouksessa. Hyväksytään ehdotus.  

 

 8. Vahvistetaan toimintasuunnitelma (liite 3), jatkuvan toiminnan kuvaus (liite 4), tulo- ja menoarvio 
(liite 5) sekä jäsenmaksun suuruus vuodelle 2024  

Ronja Tilli sekä Anni Ketola esittelevät toimintasuunnitelman. Hyväksytään toimintasuunnitelma 
sellaisenaan. 

Saara Vuorinen esittelee jatkuvan toiminnan kuvauksen. Hyväksytään jatkuvan toiminnan kuvaus 
sellaisenaan. 

Anni Ketola esittelee tulo- ja menoarvion vuodelle 2024. Hyväksytään tulo- ja menoarvio sellaisenaan. 

Anni Ketola esittelee hallituksen esityksen jäsenmaksun suuruudesta vuodelle 2024. Jäsenmaksun 
suuruudeksi ehdotetaan 30 euroa. Vahvistetaan hallituksen esitys jäsenmaksun suuruudesta vuodelle 2024.  

 

9. Käsitellään Iltakoulu ry:n merkkiohjesääntö (liite 6)  

Saara Vuorinen esittelee merkkiohjesäännön. Hyväksytään merkkiohjesääntö sellaisenaan.  

 

10. Käsitellään Iltakoulu ry:n varainhankintasuunnitelma (liite 7)  

Heidi Tauriainen sekä Markus Valkonen esittelevät varainhankintasuunnitelman. Hyväksytään 
varainhankintasuunnitelma sellaisenaan.  
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11. Käsitellään Iltakoulu ry:n yhdenvertaisuussuunnitelma (liite 8)  

Meeri Jalonen esittelee yhdenvertaisuussuunnitelman muutoksineen.  

Eetu Niemi esittää muutosehdotusta yhdenvertaisuussuunnitelman mainintaan tapahtumien tukihenkilöiden 
alkoholittomuudesta niin, että se kirjattaisiin koskevan tukihenkilöitä myös tapahtuman jatkojen ajan, mikäli 
jatkot ovat Iltakoulun viralliset ja niissä on paikalla vain Iltakoulun jäseniä. Käydään keskustelua aiheesta 
salissa. Keskustellaan, valitaanko kirjattavaksi maininta alkoholittomuudesta vai päihteettömyydestä. 

Lisbeth Laine ehdottaa lisättäväksi yhdenvertaisuussuunnitelmaan muotoilua ”Tähän poikkeuksena ovat 
tilanteet, jolloin tapahtuman jatkot ovat suoraan tapahtumaan kiinnitetyt, ne järjestetään Iltakoulun 
varaamassa tilassa ja paikalla on ainoastaan Iltakoulun jäseniä. Tällöin tukihenkilöiden tulee olla 
alkoholittomana myös tapahtuman jatkojen ajan.” 

Hyväksytään yhdenvertaisuussuunnitelma edellä mainituilla muutoksilla.  

 

12. Käsitellään Iltakoulu ry:n häirintätapausmenettelyohje (liite 9)  

Meeri Jalonen esittelee häirintätapausmenettelyohjeen. Hyväksytään häirintätapausmenettelyohje 
sellaisenaan.  

 

13. Käsitellään Iltakoulu ry:n jäsenrekisteriohje (liite 11) 

Lisbeth Laine esittelee jäsenrekisteriohjeen. Hyväksytään jäsenrekisteriohje sellaisenaan.  

 

Aloitetaan kokoustauko ajassa 16:54.  

Päätetään kokoustauko ajassa 17:11. 

 

14. Päätetään hallituksen jäsenten lukumäärästä, hallituksen jäsenten vastuualueista vuodelle 2024 
(liite 10)  

Lisbeth Laine esittelee hallituksen esityksen hallituksen jäsenistä, toimihenkilöistä ja toimikunnista vuodelle 
2024. Hyväksytään esitys sellaisenaan. 

 

15. Valitaan hallituksen puheenjohtaja, sihteeri ja rahastonhoitaja vuodelle 2024  

Anni Ketola ehdottaa itseään hallituksen puheenjohtajaksi. Valitaan Anni Ketola hallituksen 
puheenjohtajaksi vuodelle 2024. 

 

Roosa Pajunen ehdottaa itseään hallituksen sihteeriksi. Valitaan Roosa Pajunen hallituksen sihteeriksi 
vuodelle 2024. 

 

Anni Hasu ehdottaa itseään rahastonhoitajaksi. Valitaan Anni Hasu rahastonhoitajaksi vuodelle 2024.  



Iltakoulu ry  22.11.2023 
Tampereen yliopiston politiikan tutkimuksen opiskelijoiden ainejärjestö 
Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous  
 
 
16. Valitaan hallituksen muut jäsenet vuodelle 2024  

Cecilia Ingman ehdottaa, että mikäli jokin paikka jää täyttämättä, siirretään se käsittelyjärjestyksessä 
viimeiseksi. Hyväksytään ehdotus. 

Cecilia Ingman ehdottaa, että mikäli hakijoiden välillä järjestetään äänestys, ääntenlaskennan aikana voidaan 
siirtyä käsittelemään seuraavien pestien valintoja. Hyväksytään ehdotus.  

 

Kia Katjos ehdottaa itseään varapuheenjohtajaksi ja koulutuspoliittiseksi vastaavaksi. Valtteri Koivukoski 
ehdottaa itseään varapuheenjohtajaksi ja koulutuspoliittiseksi vastaavaksi. Valitaan varapuheenjohtaja ja 
koulutuspoliittinen vastaava suljetulla lippuäänestyksellä. Ennen äänestyksen käymistä käytiin läpi 
ehdokasasettelu. Santeri Iivonen piti kannatuspuheenvuoron Kia Katjokselle. Äänet jakautuivat seuraavasti: 
Ääniä annettiin yhteensä 58. Kia Katjos sai 48 ääntä ja Valtteri Koivukoski 10 ääntä. Valitaan 
varapuheenjohtajaksi ja koulutuspoliittiseksi vastaavaksi vuodelle 2024 Kia Katjos.  

 

Sami Palin ehdottaa tapahtuma- ja esteettömyysvastaavaksi Lassi-Olavi Mäkistä. Lassi-Olavi Mäkinen ei ole 
käytettävissä. Eetu Niemi ehdottaa tapahtuma- ja esteettömyysvastaavaksi Milja Karjalaista. Milja 
Karjalainen ei ole käytettävissä. Laura Kangasoja ehdottaa tapahtuma- ja esteettömyysvastaavaksi Vertti 
Alamännistöä. Vertti Alamännistö ei ole käytettävissä. Nea Lundberg ehdottaa tapahtuma- ja 
esteettömyysvastaavaksi Venla Koivua. Venla Koivu ei ole käytettävissä.  

Siirretään tapahtuma- ja esteettömyysvastaavien valinta käsiteltäväksi viimeiseksi muiden pestien 
täyttämisen jälkeen. 

 

Projektivastaavaksi ei ole hakijoita. Siirretään projektivastaavan valinta käsiteltäväksi viimeiseksi muiden 
pestien täyttämisen jälkeen. 

 

Veera Vikman ehdottaa itseään tutor- ja yhdenvertaisuusvastaavaksi. Valitaan Veera Vikman tutor- ja 
yhdenvertaisuusvastaavaksi vuodelle 2024. 

 

Kaisla Kurki ehdottaa itseään viestintä- ja sosiaalipoliittiseksi vastaavaksi. Valitaan Kaisla Kurki viestintä- ja 
sosiaalipoliittiseksi vastaavaksi vuodelle 2024. 

 

Vertti Alamännistö ehdottaa itseään kulttuuri- ja ympäristövastaavaksi. Valitaan Vertti Alamännistö 
kulttuuri- ja ympäristövastaavaksi vuodelle 2024.  

 

Aleksei Silvan ehdottaa itseään kehitysyhteistyö- ja kansainvälisyysvastaavaksi. Valitaan Aleksei Silvan 
kehitysyhteistyö- ja kansainvälisyysvastaavaksi vuodelle 2024.  

 

Saila Jussila ehdottaa itseään yhteistyö- ja yrityssuhdevastaavaksi. Valitaan Saila Jussila yhteistyö- ja 
yrityssuhdevastaavaksi vuodelle 2024. 
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Milja Karjalainen ehdottaa Eetu Niemeä liikunta- ja hyvinvointivastaavaksi. Eetu Niemi ei ole käytettävissä. 
Sami Palin ehdottaa Santeri Iivosta liikunta- ja hyvinvointivastaavaksi. Santeri Iivonen ei ole käytettävissä. 
Lisbeth Laine ehdottaa Sami Palinia liikunta- ja hyvinvointivastaavaksi. Sami Palin ei ole käytettävissä. 
Vertti Alamännistö ehdottaa Aake Korhosta liikunta- ja hyvinvointivastaavaksi. Aake Korhonen ei ole 
käytettävissä. 

Siirretään liikunta- ja hyvinvointivastaavan valinta käsiteltäväksi viimeiseksi muiden pestien täyttämisen 
jälkeen. 

 

Työelämä- ja alumnivastaavaksi ei ole hakijoita. Siirretään työelämä- ja alumnivastaavan valinta 
käsiteltäväksi viimeiseksi muiden pestien täyttämisen jälkeen. 

 

Palataan tapahtuma- ja esteettömyysvastaavien valintaan. Lassi-Olavi Mäkinen ehdottaa Santeri Iivosta 
tapahtuma- ja esteettömyysvastaavaksi. Santeri Iivonen ei ole käytettävissä. Meeri Vehmersuo ehdottaa 
itseään tapahtuma- ja esteettömyysvastaavaksi. Lassi-Olavi Mäkinen ehdottaa itseään tapahtuma- ja 
esteettömyysvastaavaksi. Valitaan Meeri Vehmersuo ja Lassi-Olavi Mäkinen tapahtuma- ja 
esteettömyysvastaaviksi vuodelle 2024.  

 

Palataan projektivastaavan valintaan. Ella Rajavaara ehdottaa itseään projektivastaavaksi. Valitaan Ella 
Rajavaara projektivastaavaksi vuodelle 2024. 

 

Palataan työelämä- ja alumnivastaavan valintaan. Saara Vuorinen ehdottaa työelämä- ja alumnivastaavaksi 
Nette Länsipuroa. Nette Länsipuro on käytettävissä. Valitaan Nette Länsipuro työelämä- ja 
alumnivastaavaksi vuodelle 2024. 

 

Palataan liikunta- ja hyvinvointivastaavan valintaan. Lisbeth Laine ehdottaa Salla Toiviaista liikunta- ja 
hyvinvointivastaavaksi. Salla Toiviainen ei ole käytettävissä. Laura Kangasoja ehdottaa Selma Vadenia 
liikunta- ja hyvinvointivastaavaksi. Selma Vaden on käytettävissä. Valitaan Selma Vaden liikunta- ja 
hyvinvointivastaavaksi vuodelle 2024. 

 

17. Valitaan Anti-lehden päätoimittaja sekä toimituskunta vuodelle 2024  

Viivi Laiho ehdottaa itseään Anti-lehden päätoimittajaksi. Valitaan Anti-lehden päätoimittajaksi Viivi Laiho. 

Valitaan Anti-lehden toimituskuntaan Santeri Anttila, Lisbeth Laine, Tuulia Karilahti, Salla Toiviainen, 
Kaisla Kurki ja Veera Vikman.  

 

18. Valitaan muut toimihenkilöt vuodelle 2024  

Cecilia Ingman ehdottaa, että mikäli jotkin toimihenkilöpaikat jäävät täyttämättä, on ensi vuoden hallitus 
velvoitettu järjestämään niihin avoimen haun alkuvuoden aikana. Hyväksytään ehdotus. 

Tutortoimihenkilöksi ei ole hakijoita. Siirretään tutortoimihenkilöhaku järjestettäväksi ensi vuoden alussa. 
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Yhdenvertaisuustoimihenkilöksi ei ole hakijoita. Siirretään yhdenvertaisuustoimihenkilöhaku järjestettäväksi 
ensi vuoden alussa. 

SYY-toimihenkilöksi ei ole hakijoita. Siirretään SYY-toimihenkilöhaku järjestettäväksi ensi vuoden alussa. 

Marrasjuhlatoimihenkilöksi ei ole hakijoita. Siirretään marrasjuhlatoimihenkilöhaku järjestettäväksi ensi 
vuoden alussa. 

Peppi Sahlberg ehdottaa itseään ainejärjestötilavastaavaksi. Valitaan Peppi Sahlberg 
ainejärjestötilavastaavaksi vuodelle 2024.  

Sami Palin ehdottaa itseään Työväen Ampujien joukkueenjohtajaksi. Valitaan Sami Palin Työväen 
Ampujien joukkueenjohtajaksi vuodelle 2024. 

Vaula Tabell ehdottaa itseään taloustoimihenkilöksi. Valitaan Vaula Tabell taloustoimihenkilöksi vuodelle 
2024. 

Parawee Chuenjit ehdottaa itseään grafiikkatoimihenkilöksi. Valitaan Parawee Chuenjit 
grafiikkatoimihenkilöksi vuodelle 2024.  

 

19. Valitaan toimikunnat vuodelle 2024 ja päätetään perinnetyöryhmän täydentämisestä  

Tapahtumatoimikuntaan itseään ehdottivat Santeri Iivonen, Meeri Jalonen, Vilma Tossavainen, Lisbeth 
Laine ja Anni Hasu. Valitaan Santeri Iivonen, Meeri Jalonen, Vilma Tossavainen, Lisbeth Laine ja Anni 
Hasu tapahtumatoimikuntaan vuodelle 2024. 

Viestintä- ja grafiikkatoimikuntaan itseään ehdotti Henrietta Mikkola. Valitaan Henrietta Mikkola viestintä- 
ja grafiikkatoimikuntaan vuodelle 2024.  

Marrasjuhlatoimikuntaan ei ole halukkaita.  

Excutoimikuntaan ei ole halukkaita.  

Varainhankintatoimikuntaan itseään ehdottivat Milja Karjalainen, Markus Valkonen ja Heidi Tauriainen. 
Valitaan Milja Karjalainen, Markus Valkonen ja Heidi Tauriainen varainhankintatoimikuntaan vuodelle 
2024. 

Perinnetyöryhmään täydennetään Lisbeth Laine, Saara Vuorinen, Helena Ruotsalainen ja Aake Korhonen. 

 

Ehdotetaan, että järjestetään toimikuntiin avoimet haut vuoden 2024 aikana. Hyväksytään ehdotus. 

 

20. Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja heille kaksi varahenkilöä vuodelle 2024  

Cecilia Ingman ehdottaa Nea Lundbergia toiminnantarkastajaksi. Nea Lundberg ei ole käytettävissä. 

Lisbeth Laine ehdottaa Venla Koivua ja Anni Koivusta toiminnantarkastajiksi. Venla Koivu ja Anni 
Koivunen eivät ole käytettävissä. 

Lisbeth Laine ehdottaa itseään sekä Milja Karjalaista toiminnantarkastajiksi. Valitaan Lisbeth Laine ja Milja 
Karjalainen toiminnantarkastajiksi vuodelle 2024.  
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Paul Pellas ehdottaa itseään sekä Laura Kangasojaa varatoiminnantarkastajiksi. Valitaan Paul Pellas sekä 
Laura Kangasoja varatoiminnantarkastajiksi vuodelle 2024.  

 

 

21. Muut esille tulevat asiat  

Palle Pellas haluaa tietää, missä syyskokouksen jatkot ovat. Jatkot ovat Bar Passionissa.  

Tilauslomake Iltakoulun collegeille julkaistaan tänään.  

Kiitetään syyskokouksen puheenjohtajaa onnistuneesta johtamisesta. 

Toivotaan Työväen Ampujille uusia paitoja. 

Eetu Niemi jättää ponsiesityksen koskien ensi vuodelle mahdollista etukäteistä hallitushakijoiden esittelyä 
Iltakoulun nettisivuille. Ponsiesitys hyväksytään.  

 

22. Kokouksen päättäminen 

Päätetään kokous ajassa 18:29.  

 

 

_______________________________________ ________________________________________ 

Cecilia Ingman, puheenjohtaja  Lisbeth Laine, sihteeri 

 

 

_______________________________________ ________________________________________ 

Heidi Tauriainen, pöytäkirjantarkastaja  Henrietta Mikkola, pöytäkirjantarkastaja 


